
Kui liigne higistamine teeb muret
Liigne higistamine on probleem, mis 
valmistab muret paljudele inimes-
tele. Erinevate antiperspirantide ja 
deodorantide abil saame küll ära 
hoida tugevama higilõhna ja suuremad 
higiplekid, ent täielikku kindlustunnet 
ei paku need meile siiski.

Millest on tingitud liigne higistamine?
Liigse higistamise põhjuseid on erinevaid 
– ülekaalulisus, naistel üleminekuiga, 
mõningad ravimid, haigused. Ent tihti-
peale ei ole liigsele higistamisele mingit 
mõistlikku selgitust, sest tegemist võib 
olla lihtsalt inimese eripäraga. 

Salvei – higistamisabi loodusest
Väga tõhusa higistamisvastase toimega 
on meile kõigile teada-tuntud salvei. 
Salvei higistamist pärssiv toime tuleneb 
tema koostisesse kuuluvast rosmariin-
happest, mis pärsib higiproduktisooni 
kuni 52%. 
Higieritust vähendab isegi tavaline sal-
veitee, kuid piisava toime saamiseks 
peaks ära jooma väga suure koguse teed. 
Nüüdseks on liigse higistamise vastu 
apteegis müügil salvei ekstrakti sisal-
davad Nosweat® kapslid. Nosweat® 
kapslite eeliseks on see, et see toimib 

üle kogu keha, mitte vaid paikselt nagu 
teised higistamist vähendavad tooted. 

Nosweat kapslid – stopp liigsele  
higistamisele!
Nosweat® kapslid sobivad kasutamiseks 
kõigile, kellel on probleeme ülemäärase 
higistamisega. Nosweat® kapslitest on 
abi nii ülekaalust tingitud higistamise, 
klimakteeriumiga kaasnevate higista-
mishoogude, emotsionaalse higistamise, 
öise higistamise, käte, jalgade või kaen-
laaluste higistamise korral.

Nosweat® kapslite higistamist pärssiv 
toime avaldub kaks tundi pärast esimest 
manustamist ja kestab umbes 6 tundi.

NOSWEAT® kapslid
•	 higiproduktsioon väheneb kuni 52%
•	 toime avaldub 2 tunni jooksul
•	 toime kestus kuni 6 tundi
•	 võib kasutada nii kuurina kui lühi-

ajaliselt

NOSWEAT® kapslid on müügil apteekides. 
Lisainfo apteegist või tel. 7 338 080

Viivi: Olen juba pikka aega kannatanud näo 

liighigistamise all. Selline eripära on mind 

tihti ebameeldivasse olukorda pannud. 

Seetõttu olin väga rõõmus, kui kuulsin 

uuest higistamisvastase toimega looduslikust 

preparaadist Nosweat®. Olen Nosweat® 

kapslitest abi saanud – 1 kapsel 3 korda 

päevas ja probleemi enam ei ole – nägu ei 

higista enam. 

Kairit: Minu teismelisel tütrel on probleeme 

liigse higistamisega. Tuttav soovitas meil 

proovida Nosweat® higistamisvastaseid 

kapsleid. Toime oli positiivne - kapsli-

te tarvitamise ajal vähenes higistamine 

tunduvalt. Kindlasti kasutame kapsleid 

ka edaspidi.

Nosweat® kapslite toimet kirjeldavad kasutajad:


